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MIONTE ZOVO

AZIENDA AGRICOLA

Q&M

LR o _MINCIO AI e

SPEED

M®QSTER CUP

STAGIONE 2023-2024

FEDERAZIONE

9A_ Tr. Al Re del Tortellino - 19A_ Cp. Agr. M. Zovo - Speed Master Cup sy

FEDERAZIONE

ITALIANA GARA 1 ITALIANA
SPORT SPORT
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI
38 INTERBANCARIO TRIVENETO
GARA CAL. FED. O REG. N° 50549
COD. ORGANIZZATORI 01056 NOME SOCIETA' SC ALTO MINCIO
LOCALITA" Cavalese DATA 10/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BOMBIERI R. 22049 NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA DAINI Alan R. 12916 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/006/TN/A
TRACCIATORE DE TOGNI Francesco
APRIPISTA - A - SEDPPI LUDOVICA - B - SEPPI DAVIDE
NUMERO DI PORTE 33 (33)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: SOFFICE TEMPERATURA P: 4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C8 - FEMMINILE
1 1 6232 GRUBER Bertha 20540 1956 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'08.70 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C7 - FEMMINILE
1 3 662148 DENICOLO' Romana maria 226.50 1963 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'12.62 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C6 - FEMMINILE
1 4 14035 VISONA' Stefania 237.73 1965 UNICREDIT 1'14.16 301
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

ISCRITTI ... 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

MASTER C5 - FEMMINILE

1 7 21525 SERAFINI Raffaella 34223 1971 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'13.48
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 2
5 21435 ZISCHG Kathrin 128.23 1971 CASSA RISPARMIO BOLZA
6 19980 BORDON Daniela 173.31 1970 UNICREDIT
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C4 - FEMMINILE

1 8 23877 ZECCHINI Susy 99.16 1974 GRUPPO INTESA SAN PAO 1'02.15
2 9 24047 GABRIELLI Cristina 175.64 1974 UNICREDIT 1'05.20
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C3 - FEMMINILE

1 11 29133 RAINER Johanna 267.41 1980 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'06.86
2 10 328020 KERSCHBAUMER Carmen 261.04 1979 CASSA RISPARMIO BOLZA 1'09.67
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER B10 - MASCHILE

1 12 2340  MILANI Carlo 309.66 1948 GRUPPO INTESA SAN PAO 1'32.50
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
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F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

301

302
151

302
151

301
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 16 4694
2 19 4449
3 22 4283
ISCRITTI ...
NON PARTITI
23 3889
NON ARRIVATI
21 2774
SQUALIFICATI

1 32 7752
2 27 7677
3 28 5877
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 43 9424
2 46 9182

ISCRITTI ...

NON PARTITI

39 8452

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 ol
2 53
3 57

15840
14626
159927
ISCRITTI ...
NON PARTITI
56 14657
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

10-02-2024 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VALENTE Alessandro
KESSLER Peter
MARINO Edoardo

5

1

MOSCA Paolo

1

DE MONTI Mario

0

FORNO Roland

FERRETTI Gino Enrico

FRAU Giampaolo
3

0

CAVALLO Marco
D'AGOSTIN Lucio

3
1

LERCHNER Martin
0

0

RITSCH Peter
DE BASTIANI Angelo
CORBO Andrea

4

1

BONA Germano

0

0

PUNTI

MASTER B9 - MASCHILE

98.92
271.69
358.95

331.57

MASTER B8 - MASCHILE

185.09
61.80
57.88

MASTER B7 - MASCHILE

84.32
189.80

32.07

MASTER A6 - MASCHILE

91.02
125.23

259.84

ANNO COM

1953
1953
1952

1952

1949

1958
1958
1955

1960
1960

1959

1966
1965
1967

1965

COD.

SOCIETA'

GRUPPO INTESA SAN PAO
CASSA RISPARMIO BOLZA
CASSA RISPARMIO BOLZA

UNICREDIT

CASSA RISPARMIO BOLZA

CASSA RISPARMIO BOLZA
CREDEM BASSANO
GRUPPO INTESA SAN PAO

GRUPPO INTESA SAN PAO
GRUPPO INTESA SAN PAO

CASSA RISPARMIO BOLZA

VOLKSBANK-BANCA POPOL
UNICREDIT
VOLKSBANK-BANCA POPOL

UNICREDIT

TEMPO
FINALE

1'08.12
1'10.51
1'14.79

1'02.02
1'02.78
1'07.40

1'04.41
1'08.80

57.92
1'00.70
1'02.53

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

303
202
101

303
202
101

302
151

303
202
101
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F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A5 - MASCHILE

1 67 18674 FACCHINI Alessandro 305.71 1969 UNICREDIT 1'13.46 301
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 2
62 18794 VILLGRATER Helmut 144.16 1969 CASSA RISPARMIO BOLZA
66 19445 MURARO Andrea 297.27 1970 GRUPPO INTESA SAN PAO
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER A4 - MASCHILE

1 73 26727 PANOZZO Daniele 260.83 1977 GRUPPO INTESA SAN PAO 1'01.04 302
2 71 660826 SAVINI Daniele 19845 1976 VOLKSBANK-BANCA POPOL 1'07.05 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 76 29295 LATTANZIO Alberto 169.66 1981 GRUPPO INTESA SAN PAO 1'00.31 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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